PORTARIA PROPEX Nº 149/2024 - de 5 de dezembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Saúde Coletiva.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Saúde Coletiva,
DESIGNA:

Presidente:
Luana Gabriele Nilson

Titulares:
Fabiana Baggio Nerbass - Fundação Pró-Rim / Joinville-SC
José Francisco Gontan Albiero - FURB

Suplente:
Cleide Gessele - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Sexualidade de mulheres em
tratamento hemodialítico: um estudo qualitativo", do(a) mestrando(a) Solange Imhof, a se realizar
no dia 18/12/2024 às 08:30h, no local C3-C-304.

Blumenau, 5 de dezembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-12-05T10:41:04-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento